
Dz.15.0021.18.2020 

Uchwała Nr XVIII/134/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 30.04.2020 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2020. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania uchwalonego uchwałą nr XII/103/2019 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z  dnia 19.09.2019 r. w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2020  

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

 

Kwota 

Jednostka 

realizująca 

6.     Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144: 

modernizacja placu zabaw, inne prace remontowe 

55 000 SP 144 

na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

 

Kwota 

Jednostka 

realizująca 

6.     Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144: 

malowanie sal oraz klatek schodowych i inne prace remontowe 

55 000 SP 144 

 

§ 2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Z wnioskiem o zmianę zakresu rzeczowego dla zadania remontowego w roku 2020 

wystąpił Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 pismem znak: 

SP144.I.22.1.20 z dnia 06.03 2020 r. W związku z powyższym Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice postanowiła, jak wyżej. 

 


